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NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy z witaminą C
ascorbyl tetraisopalmitate 5% 30 ml
 

Cena: 35,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNACOMI Next Level Serum Vitamin C - Ascorbyl Tetraisopalmitate - 5%, 30mlSerum z wysoce stabilną formą witaminy C stanowi
idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną zachować młody wygląd, zapewniając swojej skórze nie tylko ochronę przed stresem
oksydacyjnym, ale także promienny blask. Redukuje przebarwienia, wyrównuje jej koloryt oraz zmniejsza zmarszczki i ujędrnia cerę.
Dzięki niemu skóra odzyskuje swoją witalność, staje się jedwabiście gładka i rozświetlona.Skrupulatnie dobrane składniki aktywne
sprawiają, że serum sprawdza się w walce z oznakami starzenia, jednocześnie dbając o odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Zawarta
forma witaminy C - Ascorbyl Tetraisopalmitate - cechuje się wysoką stabilnością i zdolnością do przenikania przez warstwę lipidową
skóry, co umożliwia jej skuteczne działanie w głębszych warstwach naskórka. Jako silny antyoksydant, zwłaszcza w połączeniu z
witaminą E, znacząco opóźnia procesy starzenia się skóry oraz zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. Łagodna nawet dla
osób z cerą wrażliwą i problematyczną, nie powoduje podrażnień, oferując działanie przeciwtrądzikowe. Dodatkowo rozjaśnia
przebarwienia oraz wyrównuje koloryt cery, zapewniając jej zdrowy i promienny wygląd.Trehaloza, betaina i gliceryna stanowią idealne
połączenie, by zapewnić skórze głębokie nawilżenie i wspomóc ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Ponadto
trehaloza chroni przed stresem oksydacyjnym i pomaga zachować wilgoć w skórze, betaina działa łagodząco, natomiast gliceryna jest
świetnym humektantem, który przyciąga wodę, zapewniając długotrwałe nawilżenie. Razem wspierają elastyczność i zdrowy wygląd
skóry.Zawarty olej ze słodkich migdałów, bogaty w kwasy tłuszczowe i witaminy, regeneruje oraz odżywia skórę, a olej z pestek
winogron, stymuluje produkcje kolagenu w skórze, zmniejszając widoczność drobnych zmarszczek. Dodatkowo nawilża i ujędrnia, dzięki
czemu cera wygląda młodziej i promiennie.Panthenol nie tylko nawilża skórę, pomagając jej zachować miękkość i elastyczność, ale
działa również kojąco na podrażnienia, przyspieszając proces regeneracji naskórka i poprawiając jego ogólną kondycję.Sposób
użyciaNałóż niewielką ilość rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do
całkowitego wchłonięcia.Dodatkowo:Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.Unikaj kontaktu z oczami.Nie używaj z innymi preparatami
zawierającymi retinol i kwasy AHA, BHA i PHA.Podczas kuracji zalecane jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50.Nie stosuj na
uszkodzoną podrażnioną skórę.Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.Chroń przed dziećmi.Nie stosuj
jednocześnie kilku produktów z witaminą C.Produkt do użytku zewnętrznego.SkładAqua, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Propanediol,
Polyglyceryl-3 Distearate, Betaine, Coco-Caprylate/Caprate, Propylheptyl Caprylate, Trehalose, Panthenol, Cetearyl Alcohol, Glycerin,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Inulin, Cellulose, Fructose, Glucose, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Tocopheryl Acetate,
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Lactic Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Glyceryl Stearate Citrate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide,
Phenoxyethanol
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